


Според  членот  102  и  173  од  Законот  за  високо  образование  (Службен

Весник на РM, бр. 82/2018), член 144 од Статутот на Универзитетот во Тетово и во

согласност со Правилникот за посебни критериуми и процедурата за избор според

наставно-научни  звања,  наставно  професионално  и  соработници  на

Универзитетот  во Тетово,  истотака според Предлогот на Едукативно -  Научниот

Совет на Факултетот за Применети Науки во врска со Конкурсот за избор-реизбор

на наставници и соработници на Универзитетот во Тетово објавен на 04.06.2018,

на дневните весници ‘Koha’ и ‘ Нова Македонијa’ и на официалната вебстрана на

Универзитетот во Тетово и Одлуката на Советот на Ректоратот за формирање на

комитет  за  рецензија  бр.  02-2675/1,  на  22.06,  за  избор  на  еден  асистент  за

предметите Урбанистичко Пројектирање 2A  и Урбанистичко Пројектирање 2Б

е одреден комисија составена од: 

1. Доц. Др. Бујар Демјаха    -  претсетател

2. Проф. Др. Кујтим Елези   -  член

3. Проф. Др. Енис Јакупи    -   член

На  конкурсот  објавен  за  исбор  на  асистент  за  предметите  Урбанистичко

Пројектирање 2A  и Урбанистичко Пројектирање 2Б, аплицирале кандидатите:

1. Мр. сц. Аурора САИДИ и

2. Мр. сц. Јета ИЉАЗИ

По разгледувањето на документација за аплицирање, комитетот за рецензија

има чест на  Ректоратот на Универзитетот во Тетово да им го достави ова:



РЕЦЕНЗИСКИ ИЗВЕШТАЈ

1.  Mр. сц. Аурора САИДИ

1.    Биографски податоци 

Mр. сц. Аурора САИДИ  е родена на 27.01.1990 во Тетово. Живее и дејствува во
Тетово.  Основното  образование  ја  завршил  во  Тетово  истотака  и  средното
образование  во гимназијата ‘Кирил Пејчиновиќ‘ во Тетово. 

2017 – продолжува

ПРОГРАМА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ ВО АРХИТЕКТУРА -  Универзитет во 
Љублана, Факултет за Архитектура

2008- 2013

МАГИСТЕР ИНЖЕНЕР АРХИТЕКТ – Универзитет “Св. Кирил и Медодиј”, Скопје, 
Архитектонски Факултет

Процечна оценка за интегрирани петтгодишни студии е 8,92

2. Работно искуство 

 2013 – продолжува

Университет во Тетово, Факултет за Применети Науки, студиска програма – 
Архитектура, соработник за предметите: Урбанистичко Пројектирање 2A  и 
Урбанистичко Пројектирање 2Б

2014 – продолжува

Continuum Design Lab – Тетово, Архитект

2013,  Moding Construction – Тетово, Архитект



3. Едукативно - образовна дејност 

На академската година 2013/2014, е ангажиран како соработник – part time со
договор  на  студиската  програма  Архитектура,  на  Факултетот  на  Применети
Науки на Универзитетот во Тетово. За овој период учествуваше на вежби на
предметитете  на  Урбанистичко  Планирање.  За  нејзиниот  ангажман  следи
табелата:

Академска 
година

Семестар Предмет В П EC
TS

ВЕЖБИ        
Ангажиран 
фонд

2017/2018 Летен УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 2Б 2 3 4 9
2017/2018 Зимски УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 2А 2 3 4 9

2016/2017 Летен УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 1Б 2 3 4 3
УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 2Б 2 3 4 6

2016/2017 Зимски УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 1А 2 3 4 3
УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 2А 2 3 4 6

ПРОЈЕКТИРАЊЕ НА ЈАВНИ ПРОСТОРИ 1 4 5 4

2015/2016 Летен УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 1Б 2 3 4 3
УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 2Б 2 3 4 6

2015/2016 Зимски УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 1А 2 3 4 3
УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 2А 2 3 4 6

2014/2015 Летен УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 1А 2 3 4 3
УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 
СТУДИО 5

1 4 6 8

ПРОЈЕКТИРАЊЕ НА ЈАВНИ ПРОСТОРИ 
СТУДИО 6

1 3 4 4

2014/2015 Зимски УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 
СТУДИО 5

1 4 6 8

УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 
СТУДИО 6

1 3 4 6

2013/2014 Летен УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 1А 3
ПРОЈЕКТИРАЊЕ НА СТАНБЕНИ 
ОБЈЕКТИ – СТУДИО 2

1 4 6 8

2013/2014 Зимски УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 
СТУДИО 5

1 4 6 8

УРБАНИСТИЧКО ПРОЈЕКТИРАЊЕ 
СТУДИО 6

1 3 4 6



4. Научно-истражувачката дејност 

Mр. сц. Аурора САИДИ  нејзината научно-истражувачка дејност ја почнал со 
подготвување на тезата за мастер со насловот Секвенцијално Поврзување како 
тактика на трансформираање на станбена текстура на примерот на Ново Мало- 
Скопје’ (2013), со менторот Проф.Др. Минас Бакалчев.

Подоцна учествувал на пројекти со квалитативен и натпреварувачки карактер:

2014  - 2015- Fostering alternative tourism in the Polog Region,  асистент на
експертот за просторно планирање,

Работилница 14.10.2001 – 19.10.2001 Revival of City Square in Balkan Cities

Кандидатот Аурора САИДИ  има голем број пројекти на своојата кариера
како архитект.

 
Технички 
бр. /година

Пројекти Ангажман

2015 Fostering Alternative Tourism in the Polog region  асистент  на  експертот  за
просторно планирање

14.10.2001  
19.10.2001 

Revival of City Square in Balkan Cities Учестување на 
работилница

2014 Урбанистички пројект за Студенчиско Блато 
(второ место)

автори: Бекир Адеми, 
Амине Адеми, Аурора 
Саиди

П-01/2018 Надградба на станбена зграда, ул. Христо 
Ботев бр.6, Гази Баб, Скопје

Соработник

П -02/2018 Објект за индивидуално домување, ул. Борис 
Кидрич, Тетово

Соработник

П -03/2018 Објект за индивидуално домување, Желино, 
Тетово

Соработник

П -04/2018 Индустриски објект, Визбег, Скопје Соработник

П P-05/2018 Објект за индивидуално домување, ул. Благоја 
Тоска, Тетово

Соработник

П -01/2017 Објект за индивидуално домување, ул.бр.6. 
Тетово

Соработник



П -02/2017 Објект за индивидуално домување, Попова 
Шапка, Тетово

Соработник

П -03/2017 Објект за индивидуално домување, Попова 
Шапка, Тетово

Соработник

П -04/2017 Објект за индивидуално домување, бр.10, 
Гостивар

Соработник

П -01/2016 Објект за индивидуално домување, ул.  2 
Македонска Бригада, бр 64-4, Чаир

Соработник

П -02/2016 Објект за индивидуално домување, Маврово Соработник

П -03/2016 Објект за индивидуално домување, ул.101 бб, 
Џепчиште, Тетово

Соработник

П -04/2016 Објект за индивидуално домување, Нераште, 
Tetovо

Соработник

П -23/2015 Објект за индивидуално домување, ул.101 бб, 
Џепчиште, Тетово

Соработник

П -25/2015 Објект за станбена зграда, ул. Д.Г. Кара, Тетово Соработник

Мајчин  јазик  на  кандидатот  Аурора  Саиди  е  албанскиот  јазик,  истотака
зборува и пишува  англиски и македонски јазик. Интегрираните петгодишни студии
ги завршил на македонски јазик

ДОДАТОК

ЗА РЕЦЕНЗИЈАТА ЗА ИЗБОР НА НАСТАВНО-НАУЧНИ ЗВАЊА, НАСТАВНО
ПРОФЕСИОНАЛНО И ЗВАЊА ЗА СОРАБОТНИЦИ И АСИСТЕНТ ДОКТОРАНТИ

Кандидат: Мр. сц. Аурора Саиди

Институција: Факултет за Применети Науки, Унивеерзитет во Тетово 

Предмети: Предмети на областа на Урбанистичко Планирање

Титула: Асистент



I. НАУЧНО НАСТАВНА ДЕЈНОСТ 

бр. Назив на активноста Бодови

1. Вежби 63,80

1.1 Вежби за предметите во првиот циклус 

1. Урбанистичко пројектирање 2Б, 2017/2018- летен 
 3 часа x 3 групи x 15 x 0,04=5,4

2. Урбанистичко пројектирање 2A, 2017/2018- зимски
3 часа x 3 групи x 15 x 0,04=5,4

3. Урбанистичко пројектирање 1Б, 2016/2017- летен
3 часа x 1 групи x 15 x 0,04=1,8

4. Урбанистичко пројектирање 2Б, 2016/2017- зимски
3 часа x 2 групи x 15 x 0,04=3,6
5. Урбанистичко пројектирање 1A, 2016/2017- зимски
3 часа x 1 групи x 15 x 0,04=1,8
6. Урбанистичко пројектирање 2A, 2016/2017- зимски
3 часа x 2 групи x 15 x 0,04=3,6 

7. Пројектирање на јавни простори 2016/2017- зимски
4 часа x 1 групи x 15 x 0,04=4,4
8. Урбанистичко пројектирање 1Б, 2015/20116- летен
3 часа x 1 група x 15 x 0,04=1,8
9. Урбанистичко пројектирање 2Б, 2015/2016- летен

3 часа x 2 групи x 15 x 0,04=3.6
10. Урбанистичко пројектирање 1А, 2015/2016- зимски
3 часа x 1 група x 15 x 0,04=1,8
11. Урбанистичко пројектирање 1А, 2015/2016- зимски
3 часа x 2 групи x 15 x 0,04=3,6
12. Урбанистичко пројектирање 1A, 2014/2015- летен
3 часа x 1 групa x 15 x 0,04=1,8
13. Урбанистичко пројектирање - Студио 5, 2014/2015- летен

4 часа x 2 групи x 15 x 0,04=4,8
14. Урбанистичко пројектирање - Студио 6, 2014/2015- летен
3 часа x 1 група x 15 x 0,04=1,8
15. Урбанистичко пројектирање - Студио 5, 2014/2015- зимски
4 часа x 2 групи x 15 x 0,04=4,8
16. Пројектирање на јавни простории - Студио 6, 2014/2015- зимски
3 часа x 2 групи x 15 x 0,04=3,6



17. Урбанистичко пројектирање 1А, 2013/2014- зимски
3 часа x 1 група x 15 x 0,04=1,8
18.  Пројектирање на станбени објекти, Студио 2 , 2013/2014, зимски
4 часа x 2 групи x 15 x 0,04=4,8

19. Урбанистичко пројектирање- Студио 5, 2013/2014- зимски
4 часа x 2 групи x 15 x 0,04=4,8

20. Пројектирање на јавни простори- Студио 6, 2013/2014- зимски
3 часа x 2 групи x 15 x 0,04=3,6

Вкупно 63,8
2. Подготовка на нови предмети

8 предмети x 1,5 =12
12

4. Консултации со студенти
40 студенти x 15x10x 0.002

12

Вкупно 87,80

II. НАУЧНО- ИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ

Бр. Назив на активноста Бодови
1. Магистерска теза 12

Вкупно 12

III. ПРОФЕСИОНАЛНО – АПЛИКАТИВНА ДЕЈНОСТ



Бр. Назив на активноста бодови
1, Основни пројекти/ 

18  пројекти
 (18 x 1 бодови)

18

Вкупно 18

РЕФЕРЕНЦА ЗА ИЗБОР НА КАНДИДАТОТ  

бр АКТИВНОСТИ бодови

1. Научно- образовно 87,80
2. Истражувачко - научно 12
3. Професионално - апликативно 18
4. Со општ интерес 117,80

2. Мр. сц. Јета Иљази

1. Биографски податоци

Мр. сц. Јета Иљази е родена на 22, Април 1988 во Тетово. Живее и работи во
Тетово.  Живее  и  дејствува  во  Тетово.  Основното  образование  ја  завршил  во
Тетово истотака и средното образование  во гимназијата  ‘Кирил Пејчиновиќ‘ во
Тетово.   

 2016–  продолжува,   PhD  kandidate Institute  of  Earthquake  Engineering  and
Engineering  Seismology,  Ss.  “Cyril  and  Methodius  University”,  Skopje,  Republic  of
Macedonia. ˝Architectural aspect of aseismic design˝

2014- 2016 ,  Магистер Инженер Архитект,  Ss. “Cyril  and Methodius University”,
Skopje,

2006-2014,  Дипломиран Инженер Архитект,  Ss. “Cyril and Methodius University”,
Skopje,

Процечна оценка за првиот циклус 8,33 а за вториот циклус 8,47.

http://www.ukim.edu.mk/
http://www.ukim.edu.mk/
http://www.ukim.edu.mk/


2. Работно искуство 

Академска година  2017/2018 – par time асистент

Internacional  Balkan  University -  Скопје,  соработник  за  предметите:
Архитектонско Пројектирање  III,  IV  и V,  Студио Пројектирање III  и  Индустриско
Пројектирање

Април 2017 -  Јули 2018, Данеб– Tетово,  Архитект

 Април 2017,  Студио Концепт – Tетово, Aрхитект

Mај-  Јули 2016,  Бујото-  Скопје,  Архитект,  ентериер дизајнер,  пројектирање
на кујни

Октомври 2015- Март 2016, Fx3X- Skopje, VFX artist

Октомври 2014- Јануари 2015 Gemma Enginerering - Skopje, Архитект, 

Maj- Април 2014, НД Баллкан, Тетово, Архитект

3. Едукативно - образовна дејност 

На академската година 2017/2018, е ангажиран како part time асистент со договор
во  Internacional  Balkan  University-  Скопје,  соработник  на  предметите:
Архитектонско Пројектирање  III,  IV  и V,  Студио Пројектирање III  и  Индустриско
Пројектирање

Кандидатот  партиципирал  на  летни  школи,  конференции,  семинари  и
работилници.

ДОДАТОК

ЗА РЕЦЕНЗИЈАТА ЗА ИЗБОР НА НАСТАВНО-НАУЧНИ ЗВАЊА, НАСТАВНО
ПРОФЕСИОНАЛНО И ЗВАЊА ЗА СОРАБОТНИЦИ И АСИСТЕНТ ДОКТОРАНТИ

Kандидат: Мр. сц. Јета Иљази

Институција: Факултет за Применети Науки, Унивеерзитет во Тетово 

Предмети: Предмети на областа на Урбанистичко Планирање

Титула: Асистент

I. НАУЧНО НАСТАВНА ДЕЈНОСТ 

Бр. Назив на активноста Pikët



1. Вежби 9,00

1.1 Вежби – предмети во првиот циклус на студии 

1. Архитектонско пројектирање III, 2017/2018
3 часа x 1 група x 15 x 0,04=1,8

2. Архитектонско пројектирање IV, 2017/18
3 часа x 1 групи x 15 x 0,04=1,8,4

3. Архитектонско пројектирање V, 2017/18
3 часа x 1 група x 15 x 0,04=1,8

4. Студио Пројектирање III,2017/18
3 часа x 1 група x 15 x 0,04=1,8

5. Индустриско пројектирање,2017/2018, 
3 часа x 1 група x 15 x 0,04=1,8

Вкупно 9,00

2. Подготвување на нови предмети
9 предмети x 1,5 =12

7,5

4. Консултации со студенти
40 студенти x 15x5x 0.002

6

Вкупно 22,5

I. НАУЧНО- ИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ

II. ПРОФЕСИОНАЛНО – АПЛИКАТИВНА ДЕЈНОСТ

Бр. Назив на активноста Бодови
1, BINAS -2014

Elderlz Hausing project compettions Stip
2

2. Porta 3
Student Hausing Project

2

3. Porta 3
Plug and plaz, urban istalation for Kriva Palanka

2

4. Elderlz Hausing 2011 Stip Macedonia 2

5 Fasade prosposal for Pushkin theater 2011 2

Вкупно 10

РЕФЕРЕНЦА ЗА ИЗБОР НА КАНДИДАТОТ  

Бр. Назив на активноста Бодови
1. Магистерска теза 12

Вкупно 12



Бр. Активности Бодови

1. Научно- образовно 22,5
2. Истражувачко - научно 12
3. Професионално - апликативно 10
4. Со општ интерес 44,50

МИСЛЕЊЕ СО ПРЕДЛОГ 

Врз  основа на доставените  материјали и  нивниот  преглед,  членовите  на
Рецензионата  Комисија  утврдиле  дека  од  двете  кои  аплицирале за  објавениот
конкурс,  Мр. сц. Аурора Саиди ги исполнува условите и критериумите за да се
избира како асистент, истотака кандидатот Мр. сц. Аурора Саиди има континуитет
во предметите објавени во конкурсот.

Комисијата  за  рецензија  по  разгледување  на  документацијата  на
кандидатите  кои  конкурирале  и  потпирајќи  се  на  барањето  за  ангажирање  /
унапредување на наставниот кадар, може да заклучи дека Мр. сц. Аурора Саиди
ги исполнува законските услови за избирање за титулата за која конкурира. 

Врз  основа  на  горенаведеното,  имаме  чест  и  задоволство  на  Советот  на
Ректоратот на Универзитетот во Тетово, да им предлагаме Мр. сц. Аурора Саиди
да  се  избере  за  наставно-  научната  титула  АСИСТЕНТ  на  Факултетот  за
Применети  Науки  во  Универзитетот  во  Тетово  на  предметите:   Урбанистичко
Пројектирање 2А, Урбанистичко Пројектирање 2Б.

                                                                                          РЕЦЕНЗИОНА КОМИСИЈА:

Доц. Др. Бујар Демјаха – Претседател

                                                                                   ____________________________
_

Проф. Др. Кујтим Елези – член

_____________________________

Проф. Др. Енис Јакупи – член

                                                                                                ______________
______________



             Врз основа на членот 102 и 173 од Законот за високо образование (Службен весник
на Република Македонија, бр. 82/2018) членот 144 од Статутот на Универзитетот во Тетово
и  во  согласност  со  Правилникот  за  посебни  критериуми и  постапката  за  избор  во
наставно-научниот повик,  професионална  настава,  и  повиците  на  соработници  на
Универзитетот во Тетово како и на предлог на Наставно-научниот совет на Факултетот за
Применети Науки, во однос на конкурсот за избор и реизбор на наставници и соработници
во Универзитет во Тетово објавен на 04.06.2018 година,  во дневните весници "Коха" и
"Нова Македонија" и на официјалната веб страница на Тетовскиот Универзитет и одлуката
на  Ректоратот  за  формирање  на  рецензентска  комисија  бр.  02-2675/1,  на  датумот
22.06.2018,  за  избор  на  асистент  во  предметите  Основи  на  Пројектирање  и
Архитектонски Конструкци 1Б е поставена комисијата во состав :

             1.Проф. Др. Енис Јакупи – претседател

             2.Доц. Др. Бујар Демјаха – член

             3.Проф. Др. Кујтим Елези – член

Во објавениот конкурс за избор на асистент во предметите  Основи на Пројектирање  и
Архитектонски Конструкци 1Б аплицирале кандидатите :

             1. Мр.сц. Фиторе Узаири

             2. Мр.сц. Линдихана Гоџа и 

             3. Сабедин Емини д.и.а

По разгледување на документацијата за апликација, рецензентска комисија има чест да го
достави до Ректоратот на Универзитетот во Тетово овој:



РЕЦЕНЗЕНТСКИ  ИЗВЕШТАЈ

1. Мр.сц. Фиторе Узаири

            1. Биографски податоци

Мр.сц. Фиторе Узаири е родена на 31 октомври 1990 год. Во Тетово , Македонија.Живе и
дејствува во Тетово. Основно образование го завршил во Тетово како и средно образование
во Тетовската гимназија "Кирил Пешљиновиќ".

            2018- продолжува

            09/2009-05/2013 Bachelor во Архитектура, Универзитет во Тетово, Факултетот за
Применети  Науки-  Архитектура.Наслов  на  дипломската  работа  : Пројектирање  на
Бибилиотека , ментор : Проф. Јован Стефановски Жан.

Просечен успех : 8.77 ( од мах.10)

 

           09/2013-11/2016 Магистар во областа на Архитектонско пројектирање,  Фон
Универзитет Скопје, Факултетот за Архитектура и Дизајн.Наслов на магистерската работа:
Современи  тенденции  во  проектирањет  интегрирани  мултифукционални  студентски
домови со културни центри, ментор : Проф.Др. Викторија Мангароска.

Просечен успех : 9.09 ( од мах.10)

          2. Работно искуство

          09/2017- продолжува

Рar  time Асистент  ,  Универзитет  во  Тетово,  Факултетот  за  Применети  Науки-
Архитектура,соработник во предметите :

- Архитектонски Конструкци 2А и 1Б
- Елементи на Пројектирање
- Основи на Пројектирање

       



             3. Образовно-едукативна активност

Во академска  2017/2018 година, е ангажиран како  рar time Асистент со договор на дело,
во студиската програма Архитектура, на Факултетот за Применети Науки,Универзитетот
во Тетово. Во текот на овој период соработувал во одржување на вежби по предметите во
Пројектирање  и  Архитектонски  Конструкци.  Во  прилог  следуваат  табелите  за
горенаведените предмети :

Академска 
година

Семестар Предмети U L ECTS Вежби         
Ангажиран 
Фонд

2017/2018 Летен Основи на Пројектирање 2 4 5 8
2017/2018 Летен Архитектонски Конструкци 1Б 2 4 5 8

2017/2018 Зимски Елементи на 
Пројектирање

2 4 5 8

Архитектонски Конструкци 2А 2 3 6 6

         4. Научно-истражувачкиот дејност

Мр.сц. Фиторе  Узаири  научно-истражувачкиот  дејност  го  започна  со  подготовка  и
одбрана  на  магистерската  теза  со  наслов: Современи  тенденции  во  проектирањет
интегрирани мултифукционални студентски домови со културни центри (2016),  ментор
Проф.Др. Викторија Мангароска.

Потоа учестлувал во проекти со квалитетен карактер.

   

         Стипендии / награди

Универзитет во Тетово. Највисока просечна оценка во 2009-2010, 2010 година.

Стипендија од Фон Универзитет. Студиска стипендија во Фон Универзитет, Скопје 2013.

         Конференции / Презентации

"Дизајнирање  на  јавни  простори"  Workshop организиран  од  Одделот  за  архитектура,
февруари 2012 година.

Кандидат Мр.сц. Фиторе Узаири, албанскиот јазик го има мајчин јазик, освен албанскиот,
знае и пишува и англиски и македонски.



Д О Д А Т О К

ЗА РЕЦЕНЗИЈА ЗА ИЗБОР  ВО НАСТАВНО-НАУЧНИОТ ПОВИК,ПРОФЕСИОНАЛНА
НАСТАВА И ПОВИЦИТЕ НА СОРАБОТНИЦИ И АСИСТЕНТ – ДОКТОРАНТИ

 

Кандидатот: Mр.сц. Фиторе Узаири

Институција: Факултетот за Применети Науки,Универзитетот во Тетово

Предмети: Предмети во областа на Основи на Пројектирање и Архитектонски конструкци
1Б

Наслов : Асистент

I. НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ

Реден
број

Назив на активноста Поени

1. Одржување на вежби 18

1.1 Одржување на вежби - предмети во прв циклус на студии 

1. Основи на пројектирање, 2017/2018- летен
4 часа x 2 групи x 15 x 0,04=4,8

1. Арххитектонски Конструкции 1Б, 2017/2018- летен
4 часа x 2 групи x 15 x 0,04=4,8

2. Елементи на Пројектирање, 2016/2017- зимски
4 часа x 2 групи x 15 x 0,04=4,8

3. Архитектонски Конструкции 2А, 2016/2017- зимски
3 часа x 2 групи x 15 x 0,04=3,6

Вкупно 63,8

2. Подготовка на нови предмети
4 предмети x 1,5 =6

6

4. Консултаци со студенти
100 студенти x 2x4x 0.002

1,6

Вкупно 25,6



II. НАУЧНA- ИСТРАЖУВАЧКA АКТИВНОСТ

Реден
број

Назив на активноста Поени

1. Магистерски труд 12

Вкупно 12

III. АКТИВНОСТИ ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА АПЛИКАЦИЈА

Ред.
број

Назив на активноста Поени

1. Главни Пројети
6  пројекти
 (6 x 1 поена)

6

2. Дизајнирање  на  јавни  простори  ”  Workshop  организиран  од
Одделот за архитектура, февруари 2012 година.

4

Вкупно 10

РЕФЕРЕНЦИИ ЗА ИЗБОР НА КАНДИДАТОТ

Ред.
број

АКТИВНОСТ Поени

1. НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА 25,6
2. НАУЧНA- ИСТРАЖУВАЧКA 12
3. ПРОФЕСИОНАЛНА АПЛИКАЦИЈА 10

4. СО ШИРОК ИНТЕРЕС 47,60

2. Мр.сц. Линдихана Гоџа

             1. Биографски податоци

      Мр.сц. Линдихана Гоџа е родена на 13.06.1978 година во Скопје, Македонија.Живе и
дејствува  во  Гостивар.  Основно  образование  го  завршил  во  Гостивар  како  и  средно
образование во Гостиварската гимназија-Гостивар.



-продолжува  ,  PHD кандидат ,  одбрана  на  административна  процедура,  Државен
Универзитет во Загреб, Факултет за Архитектура.

2012 година - Магистер по технички науки, Универзитет "Св. Кирил и Методиј", Градежен
Факултет.

2006 дипломиран инженер за архитектура. Универзитет "Св. Кирил и Методиј", Скопје,
Архитектонски факултет.

Просечен успех во пв циклус 7.41 , во врот циклус 9.00

             2. Работно искуство

             2009/2018 -  рar time Асистент со договор на дело, во студиската програма
Архитектура,  на  Факултетот за  Применети Науки,Универзитетот во Тетово.Во текот на
овој период соработувал во одржување на вежби по предметите:

  

       1.Архитектонска Физика 1,2

       2.Градежна Физика

       3. Современи Градежни Конструкци

       4. Анализа на форма

       5. Тридимензионална анализа на форма

       6. Архитектонски конструкци 1,2

       7. Градежна Физика и Екологија

2012/2018  ТСУ Член на наставниот кадар во професионални архитектонски предмети.

2007/2008, Општина Врапчице, соработник за урбанистичко и просторно планирање.

2006/2008 Вотра-инг Гостивар. Проектант и овластен супервизор.

             3. Образовно-едукативна активност

Во академска  2009/2018 година, е ангажиран како  рar time Асистент со договор на дело,
во студиската програма Архитектура, на Факултетот за Применети Науки,Универзитетот
во Тетово.

Кандидатот учествуваше во летни школи, конференции, семинари и  workshop-  и. Ги има
објавени три научни трудови.



Врз основа на закон за високо образованије бр. 82 од 2018 година, законот 170 алинеја 3,
кандидатот во првиот циклус на студии нема просек од 8,00.

Затоа,  не сметаме дека е разумно да се подготви табелата како кумулативен додаток за
рангираните точки според критериумите.

             3. Сабедин Емини д.и.а

             1. Биографски податоци

      Сабедин Емини е роден на 14.10.1980 во Кичево.Живе и дејствува во Кичево. Основно
образование го завршил во Кичево како и средно образование во Кичевска гимназија.

 -Сертификација  дека  можете  да  го  запишете  III  циклусот  на  студии по присуство  на
студиски систем од десет семестри

2006 Дипломиран Инженер за Архитектура. Универзитет "Св. Кирил и Методиј", Скопје,
Архитектонски факултет.

Просечен успех во прв циклус: 7.66

             2. Работно искуство

             Во академска година 2010/2011 – кандидатот е ангажиран како рar time Асистент
со договор на дело, во студиската програма Архитектура, на Факултетот за Применети
Науки,Универзитетот  во  Тетово.Во  текот  на  овој  период соработувал во  одржување на
вежби по предметите:

1.Историја на Архитектура 1,2

2. Снимање и одржување на згради

3. Архитектура и животната средина

4.Архитектонски Конструкци 3, 3А и 3Б

Од 2013 година продолжува во општина Кичево, како висок соработник за издавање на
градежни дозволи, консултант за урбанизам и просторно планирање.

2004 експертска евалуација на проекти CDFDC ,Министерство за финансии.

2017-2013 NN Ingenering AG  Кичево , Архитект

      



             3. Образовно-едукативна активност

             Во академска година 2010/2011 – кандидатот е ангажиран како рar time Асистент
со договор на дело, во студиската програма Архитектура, на Факултетот за Применети
Науки,Универзитетот во Тетово.

Кандидатот учествуваше во летни школи, конференции, семинари и workshop- и.

Врз основа на закон за високо образованије бр. 82 од 2018 година, законот 170 алинеја 3,
кандидатот во првиот циклус на студии нема просек од 8,00.

Затоа,  не сметаме дека е разумно да се подготви табелата како кумулативен додаток за
рангираните точки според критериумите.

МИСЛЕЊЕ СО ПРЕДЛОГ

Врз  основа  на  доставените  материјали  и  нивниот  преглед,членовите  на  рецензентска
комисија  утврдија дека од трите кандидати кои се презентирани во објавениот конкурс
Мр.сц.  Фиторе  Узаири  ги  исполнува  условите  и  критериумите  да  биде  избран  за
асистент,истотака  кандидатот  Мр.сц.  Фиторе  Узаири  има  континуитет  во  предметите
објавени во конкурсот.

Рецензентска  комисија  по  разгледување  на  документацијата  на  кандидатите  кои
аплицирале,  и базирани на барање за ангажирање /  напредување на наставно-научниот
кадар, можеме да заклучиме дека Мр.сц. Фиторе Узаири ги исполнува законските услови
за да биде избран во насловот за кој аплицирал.

Врз основа на горенаведениот, имаме чест и задоволство да му предложиме на Советот на
Ректоратот  на  Универзитетот  во  Тетово  Мр.сц.  Фиторе  Узаири  да  биде  избрана  во
наставно-научниот  назив  АСИСТЕНТ  во  Факултетот  за  Применети  Науки  во
Универзитетот во Тетово , по предметите:  Основи на Пројектирање  и Архитектонски
Конструкци 1Б.



РЕЦЕНЗЕНСКА КОМИСИЈА:

            Проф. Др. Енис Јакупи – претседател

_________________________________

             Доц. Др. Бујар Демјаха – член

_________________________________

             Проф. Др. Кујтим Елези – член

_________________________________


	1 - Njoftimi i Buletinit 132 maq.
	2- aurora fshz maq
	3- fitore fshz maq

